Interim III: Cell: vram diu ac foeliciter ualere cupio, et 
me eius fauori commendo. 

Dat. ex castris ad Runemburgam 16 Julii 1561. 
III: Cell: vrae: fidelissimus 

amicus 
Nicolaus Radziwil Dux in Dubinki ac Bierze 
Palatinus Trocen. Mag: Duc: Lituaniae exer-
cituum supremus Capitaneus etc. 

(Eigenh:) manu ppria sssi. 
Illustrissimo prineipi ac Dno dno Gotthardo Ketthlero 
Ordinis militaris Germanici in Liuonia Mgro Dno et 
amico suo obseruandissimo. 
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ІОЭЗФ 1561 Juli. 18. Ronneburg, — Nicolaus Radzi­
wil, Palatin von Troki, an den OM. Gothart. 

Orig. (Verz. I} 1337.) 

Fragt att, ob die vom König angeordnete Delegirung einiger Truppen nach 
Pernau zur Zeit erforderlich sei, da andererseits Gefahr von den Russen droht. 

In dorso: 18 Julii A° oc 61. 

III: princeps ac Dne Dne et 
amice obseruandissime. 

Sed ula ac diligenti offitiorum meorum commendatione 
praemissa. 

Dignata est Sac. Regia Mtas Dns meus clementissimus 
ad me perscribere, ut aliquot militum cohortes uersus Perno-
uiam mitterem ad aulicum Sac. Regiae Mtis dominum Dunin, 
qui defensionem Pernouiae et aliis uicinis arcibus ab hoste 
praestaret. Verum cum nullum periculum nunc a Schwedis 
imminere audiam, non videtur esse consultum copias meas 
diuidere, praesertim cum hic ante oculos ubique obuersetur 
hostis, cum quo multo melius esse puto integris uiribus quam 
distractis congredi, aut belli fortunam tentare, Quare uelim 
me certiorem III: cel: vra: reddat quae sit hac in parte III: 
cel: vrae sententia, aut quid illi optimum factu uideatur quod 
restat III: cel: vram diu ac foeliciter ualere cupio et me eius 

fauori commendo. 
Dat. ex castris ad Runemburgam 18 Julii 1561. 

III, Cel: vrae fidelissimus 
amicus 

Nicolaus Radziwil Dux in Dubinki ac 
BierzePalatinus Trocen. Mag: Duc: Lit: 
exercituum supremus Capitaneus etc. 

(Eigenh:) manu ppria sssi. 

III: principi ac Dno dno Gotthardo Kettlilero 
ordinis militaris Germanid in Liuonia Mgro 
domino et amico suo obseruandissimo 

22 
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1033, 1561. Juli. 18. Ronneburg. — Nicolaus Radzi­
wil, Palatin von TroM, an den OM. Gothart. 

Orig. (Verz. I, 1336.) 

Bittet um einen Vorschuss an Getreide. 

In dorso: 18 Julii A° oc 61. 

III: princeps ac Dne Dne et 
amice obseruandissime 

Solita offitiorum meorum commendatione praemissa. 
Sac: Regia Mtas dominus meus clementissimus commis-

sit hoc Magnifico Dno Palatino Polocensi, ut huc ad exerci-
tum in Liuoniam omne genus comrneatus aduehi curaret, et 
maxime praesidiariorum causa in arcibus constitutorum. Cum 
autem tardius ea res curatur quam necesse sit, militesque 
Sac: Regiae Mtis magna rerum omnium angustia premantur, 
rogo III: Cel: vram ut ex arcibus quibusdam suis, huic Sac: 
Regiae Mtis dispensatori ad breue tempus det cpmmodato 
res quasdam ad uictum necessarias, quas ego repensum iri 
111: Cel: vrae: his meis literis promitto quamprimum a Dno 
Palatino Polocensi transmisse fuerint, aut si sit opus uel pro­
prio meo Chirographo hac de re III: Cel: vrae: cauebo.